
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
31 июля 2023 года                                                                                                              № 535 

г. Камбарка 

 

 

О согласовании реестра (перечня) видов 

платных муниципальных дополнительных 

образовательных услуг, предоставляемых 

Муниципальным бюджетным учреждени-

ем дополнительного образования               

«Камбарская детская школа искусств» 

 

 

 

В целях повышения качества планирования бюджетных расходов, внедрения            

результативного бюджетного планирования, Администрация муниципального             

образования «Муниципальный округ Камбарский  район Удмуртской Республики»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Согласовать реестр (перечень) видов платных муниципальных дополнительных 

образовательных услуг, предоставляемых Муниципальным бюджетным учреждением 

дополнительного образования «Камбарская детская школа искусств», согласно             

приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению культуры, спорта и молодежной политики Администрации             

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» обеспечить ежегодный учет потребности в предоставлении видов платных 

муниципальных дополнительных образовательных услуг Муниципальным бюджетным 

учреждением дополнительного образования «Камбарская детская школа искусств». 

3. Управлению финансов Администрации муниципального образования             

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» осуществлять       

текущий контроль поступления и расходования финансовых средств. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

Управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики». 

5. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от           

10 июня 2022 года № 496 «О согласовании реестра (перечня) видов платных                 

муниципальных дополнительных образовательных услуг, предоставляемых                 

Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Камбарская 

детская школа искусств». 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в  

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                    -              А.Н. Галанов 
Экз.-3 


